
Fakultní základní škola
při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy
Praha 13, Brdičkova 1878

... v2 maBB—MmrmHKffg/arargnsaEi ^ :.tzz3SZ335B£

Datum: 7. io. 2020 Objednávka č. 71/2020

Dodavatel: Odběratel:

Mail Group 
U Garáží 161 l/l 
170 00 Praha 
IČ:26204967

Fakultní základní škola
při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2. Stodůlky
155 00 Praha 5
Tel. 23551 5884
rČ:67799612

Na základě vaší nabídky závazně objednáváme včetně doručení na naši adresu 

Lenovo IdeaPad 3 15 AREO 5 (81W40053CK) 32 kusů á 14 690,- Kč

Celková cena 470 080,- Kč včetně DPH, způsob úhrady - fakturace se splatností 14 dnů. 

Prosíme o potvrzení objednávky vč. pravděpodobného termínu dodání.

Mgr. Kamila Huhalovská 
ředitelka školy

Příloha: technické parametry

Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 0.0 Praha ST tel. 23551 5884, 235514519,E-mail: skoln@fesbrdickova.cx 
(Č:67799612

mailto:skoln@fesbrdickova.cx


Fakultní základní škola
při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy
Praha 13, Brdičkova 1878

Základní minimální parametry;

CPU: min. Core i3 gen7.
RAM; DDR4 min. 8GB 
SSD: 512GB (min. 256GB) 
Display: IPS, ant i reflexní, min. 15" 
Klávesnice: CZ+Numerická,
OS: Windows 10 min. Home 
Rozhraní: min. 3xUSB, lxHDMI

Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, tel. 23551 5884, 235514519,E-mail: skolfl@fzsbrdickova.cz 
IČ; 67799612


